

Taxa Midt F.M.B.A.
Sakskøbingvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 38 01 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 22. marts 2026

Trine Wollenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningen, Taxa Midt F.M.B.A., er en sammenslutning af hyrevognsejere, der har opnået universaltilladelse til erhvervsmæssig persontransport.

Foreningens formål er at varetage tilladelsesindehavernes økonomiske interesser i forbindelse med taxikørsel, fastsættelse af priser samt personfradrag i øvrigt, samt at varetage fælles interesser overfor de offentlige myndigheder mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Foreningens resultat for 2025 udgør et overskud på 744 tkr. mod et overskud i 2024 på 331 tkr.

Årets resultat er højere end forventningerne ved årets begyndelse, og bestyrelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Foreningens egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.988 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Nettoomsætning	7.110.886	6.612.806
Andre driftsindtægter	214.079	70.211
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.545.335</u>	<u>-2.394.363</u>
Bruttoresultat	4.779.630	4.288.654
1 Personaleomkostninger	-3.890.695	-3.680.215
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-147.990</u>	<u>-289.598</u>
Resultat før finansielle poster	740.945	318.841
Andre finansielle indtægter	3.513	12.316
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	744.222	331.157
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>744.222</u>	<u>331.157</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>744.222</u>	<u>331.157</u>
Disponeret i alt	<u>744.222</u>	<u>331.157</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	419.601	434.957
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.797	122.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.398</u>	<u>557.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>462.398</u>	<u>557.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.097.190	3.301.282
Andre tilgodehavender	177.939	224.885
Periodeafgrænsningsposter	14.026	131.110
Tilgodehavender i alt	<u>3.289.155</u>	<u>3.657.277</u>
Likvide beholdninger	<u>7.465.403</u>	<u>6.368.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.754.558</u>	<u>10.026.269</u>
Aktiver i alt	<u>11.216.956</u>	<u>10.583.349</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.380.000	1.420.000
Overført resultat	4.608.143	3.863.921
Egenkapital i alt	5.988.143	5.283.921
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.158	744.500
Gæld / afregningskonto, vognmænd	4.109.743	3.741.857
Anden gæld	241.912	293.071
Periodeafgrænsningsposter	552.000	520.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.228.813	5.299.428
Gældsforpligtelser i alt	5.228.813	5.299.428
Passiver i alt	11.216.956	10.583.349

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.200.000	3.532.764	4.732.764
Indskud fra nye medlemmer	300.000	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.157	331.157
Tilbagebetaling udtrådte medlemmer	-80.000	0	-80.000
Egenkapital 1. januar 2025	1.420.000	3.863.921	5.283.921
Indskud fra nye medlemmer	260.000	0	260.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	744.222	744.222
Tilbagebetaling udtrådte medlemmer	-300.000	0	-300.000
	1.380.000	4.608.143	5.988.143

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.077.785	2.919.940
Pensioner	212.621	174.623
Andre omkostninger til social sikring	72.107	61.282
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>528.182</u>	<u>524.370</u>
	<u>3.890.695</u>	<u>3.680.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	15.356	15.356
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.326	192.767
Mindre nyanskaffelser	<u>53.308</u>	<u>81.475</u>
	<u>147.990</u>	<u>289.598</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>236</u>	<u>0</u>
	<u>236</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>744.250</u>	<u>744.250</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>744.250</u>	<u>744.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-309.293	-293.937
Årets afskrivninger	<u>-15.356</u>	<u>-15.356</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-324.649</u>	<u>-309.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>419.601</u>	<u>434.957</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	4.222.090	4.222.090
Kostpris 31. december 2025	<u>4.222.090</u>	<u>4.222.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-4.099.967	-3.907.200
Årets afskrivninger	<u>-79.326</u>	<u>-192.767</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-4.179.293</u>	<u>-4.099.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>42.797</u>	<u>122.123</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, der pr. 31. december 2025 udgør et indestående på 5.034 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 420 tkr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Foreningent har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 347 tkr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.